
NANUK™  Service de personalisation L’Avantage NANUK™ 

Les valises sont conçues pour être facilement personnalisables afin de répondre à toutes 
les exigences des utilisateurs. Choisissez parmi les intérieurs en mousse personnalisés, 
l'impression, les panneaux intégrés et la palette de couleurs de la valise pour créer la 
solution de transport parfaite adaptée aux besoins spécifiques de votre projet.

Impression sur mesure

• Une façon abordable de marquer votre
valise

• Affichez votre logo ou le message de votre
entreprise

• Processus de haute qualité garantissant
une durabilité à long terme

• Imprimez jusqu'à 2 couleurs

Intérieurs en mousse sur mesure

• Protection intérieure entièrement
personnalisable

• Protégez les équipements dispendieux et
délicats

• Organisez plusieurs pièces en un seul kit
mobile

• Différents types et densités de mousse
disponibles

Panneaux intégrés sur mesure

• Solution efficace de montage OEM

• Supports de panneaux intégrés pour
installation d’électroniques et de 
moniteurs

• Solution idéale pour créer des kits de
terrain portables

• Panneaux disponibles en différents
matériaux et couleurs

Garantie
à vie

CERTIFICATIONS
Testées en laboratoire

INDESTRUCTIBLE
Résine NK-7

ÉTANCHE À L’EAU
Classé IP67

POWERCLAW
Système de verrouillage

supérieur

nanuk.com
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RÉPERTOIRE DE LA
GAMME DE
PRODUITS

Consultez notre site Web pour l'offre
complète de produits.



• Norme d’étanchéité IP67

• Résine NK-7 résistante aux chocs

• Verrouillable

• Sangle d’épaule détachable
    (plupart des valises)

• Poignée pliable à prise confortable

• Cran de retenue intégré au couvercle

• Quincaillerie en acier inoxydable

• Choix de plus de
   10 couleurs disponibles

• GARANTIE À VIE

NANUK™  Caractéristiques

Système de fermeture PowerClaw

Trous de cadenas 
métalliques renforcés

Valve d’équilibrage automatique
de la pression

Roues lisses en polyuréthane

Dimensions intérieures 
Inserts en
mousse

Séparateurs
Rembourrés

Ensemble de
panneau
supérieur

Ensemble de
panneau
inférieur

Cadenas
approuvée
par la TSA Bandoulière

Fermoirs TSA
PowerClaw

310

320

330

903

904

905

908

909

910

915

918

920

923

925

930

933

935

938

940

945

950

955

960

Dimensions extérieures 
Poids
(vide)

Poids
avec mousse

Poids avec
séparateurs
rembourés

Baggage
Cabine

 

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Bagage à main

Enregistré

Enregistré

Bagage à main

Enregistré

Enregistré

Enregistré

Enregistré

Roues

963

965

968

970

975

Surdimensionné

Surdimensionné

Surdimensionné

Surdimensionné

Surdimensionné

Enregistré

Enregistré

Poignée
retractableCouleurs

*Nouvelles grandeurs à venir en 2022.
Spécifications finales à déterminer.

Consultez notre site Web pour l'offre complète de produits.
nanuk.com

Accessoires Tableau de référence

Organisateur
de couvercle

Contenants
déshydratants

L131mm × W77mm × H28mm

L151mm × W85mm × H39mm

L170mm × W96mm × H49mm

L188mm × W124mm × H79mm

L213mm × W152mm × H94mm

L239mm × W188mm × H140mm

L241mm × W190mm × H190mm

L291mm × W178mm × H93mm

L336mm × W234mm × H104mm

L351mm × W236mm × H157mm

L378 mm × W249 mm × H218 mm

L381mm × W267mm × H157mm

L422 mm × W287 mm × H137 mm

L432mm × W300mm × H163mm

L457mm × W330mm × H175mm

L457mm × W330mm × H241mm

L521mm × W287mm × H191mm

L546mm × W318mm × H294mm

L508mm × W356mm × H203mm

L559mm × W432mm × H208mm

L521mm × W389mm × H257mm

L559mm × W432mm × H259mm

L559mm × W432mm × H328mm

L149mm × W110mm × H43mm

L161mm × W118mm × H55mm

L188mm × W130mm × H65mm

L231mm × W173mm × H97mm

L259mm × W201mm × H114mm

L318mm × W257mm × H152mm

L318mm × W249mm × H203mm

L321mm × W229mm × H111mm

L363mm × W282mm × H120mm

L401mm × W307mm × H173mm

L429 mm × W328 mm × H236 mm

L424mm × W340mm × H173mm

L472 mm × W366 mm × H160 mm

L475mm × W376mm × H178mm

L503mm × W406mm × H193mm

L505mm × W409mm × H257mm

L559mm × W356mm × H229mm

L605mm × W394mm × H336mm

L557mm × W429mm × H216mm

L638mm × W505mm × H224mm

L579mm × W465mm × H297mm

L650mm × W508mm × H300mm

L645mm × W508mm × H368mm

0.2 kg

0.4 kg

0.5 kg

0.6 kg

0.7 kg

1.5 kg

1.5 kg

1.0 kg

1.4 kg

2.0 kg

2.9 kg

2.3 kg

2.7 kg

2.8 kg

3.2 kg

3.6 kg

5.3 kg

3.8 kg

4.8 kg

6.8 kg

8.7 kg

-

-

-

0.6 kg

0.8 kg

1.7 kg

1.6 kg

1.0 kg

1.5 kg

2.2 kg

3.3 kg

2.6 kg

2.9 kg

3.2 kg

4.3 kg

5.8 kg

4.5 kg

4.9 kg

7.8 kg

10.2 kg

-

-

-

-

-

1.9 kg

1.9 kg

-

-

2.5 kg

3.7 kg

3.0 kg

3.4 kg

4.0 kg

4.4 kg

5.1 kg

6.4 kg

5.5 kg

6.6 kg

8.6 kg

11.8 kg

L737mm × W460mm × H267mm

L737mm × W460mm × H358mm

L546mm × W546mm × H300mm

L610mm × W610mm × H361mm

L762mm × W533mm × H457mm

L826mm × W536mm × H318mm

L826mm × W536mm × H404mm

L610mm × W627mm × H345mm

L699mm × W691mm × H406mm

L851mm × W617mm × H500mm

L5.2” × W3.0” × H1.1”

L5.9” × W3.3” × H1.5”

L6.7” × W3.8” × H1.9”

L7.4” × W4.9” × H3.1”

L8.4” × W6.0” × H3.7”

L9.4” × W7.4” × H5.5”

L9.5” × W7.5” × H7.5”

L11.4” × W7.0” × H3.7”

L13.2” × W9.2” × H4.1”

L13.8” × W9.3” × H6.2”

L14.9” × W9.8” × H8.6”

L15.0” × W10.5” × H6.2”

L16.7” × W11.3” × H5.4”

L17.0” × W11.8” × H6.4”

L18.0” × W13.0” × H6.9”

L18.0” × W13.0” × H9.5”

L20.5” × W11.3” × H7.5”

L21.5” × W12.5” × H11.6”

L20.0” × W14.0” × H8.0”

L22.0” × W17.0” × H8.2”

L20.5” × W15.3” × H10.1”

L22.0” × W17.0” × H10.2”

L22.0” × W17.0” × H12.9”

L5.9” × W4.3” × H1.7”

L6.3” × W4.7” × H2.2”

L7.4” × W5.1” × H2.6”

L9.1” × W6.8” × H3.8”

L10.2” × W7.9” × H4.5”

L12.5” × W10.1” × H6.0”

L12.5” × W9.8” × H8.0”

L12.6” × W9.0” × H4.4”

L14.3” × W11.1” × H4.7”

L15.8” × W12.1” × H6.8”

L16.9” × W12.9” × H9.3”

L16.7” × W13.4” × H6.8”

L18.6” × W14.4” × H6.3”

L18.7” × W14.8” × H7.0”

L19.8” × W16.0” × H7.6”

L19.9” × W16.1” × H10.1”

L22.0” × W14.0” × H9.0”

L23.8” × W15.5” × H13.2”

L21.7” × W16.9” × H8.5”

L25.1” × W19.9” × H8.8”

L22.8” × W18.3” × H11.7”

L25.6” × W20.0” × H11.8”

L25.4” × W20.0” × H14.5”

0.6 lbs

0.8 lbs

1.1 lbs

1.3 lbs

1.6 lbs

3.3 lbs

3.2 lbs

2.1 lbs

3.0 lbs

4.4 lbs

6.4 lbs

5.1 lbs

5.9 lbs

6.2 lbs

7.1 lbs

8.0 lbs

11.6 lbs

8.4 lbs

10.6 lbs

15.1 lbs

18.15 lbs
8.24 kg

20.60 lbs
9.34 kg

20.30 lbs
9.22 kg

19.2 lbs

-

-

-

1.4 lbs

1.7 lbs

3.7 lbs

3.5 lbs

2.3 lbs

3.3 lbs

4.9 lbs

7.2 lbs

5.7 lbs

6.5 lbs

7.0 lbs

8.2 lbs
3.7 kg

9.5 lbs

12.7 lbs

9.9 lbs

10.8 lbs

17.2 lbs

22.4 lbs

-

-

-

-

-

4.1 lbs

4.2 lbs

-

-

5.6 lbs

8.2 lbs

6.7 lbs

7.6 lbs

8.8 lbs

9.7 lbs

11.3 lbs

14.1 lbs

12.1 lbs

14.5 lbs

19.0 lbs

26.0 lbs

L29.0” × W18.1” × H10.5”

L29.0” × W18.1” × H14.1”

L21.5” × W21.5” × H11.8”

L24.0” × W24.0” × H14.2”

L30.0” × W21.0” × H18.0”

L32.5” × W21.1” × H12.5”

L32.5” × W21.1” × H15.9”

L25.0” × W24.7” × H13.6”

L27.5” × W27.2” × H16.0”

L33.5” × W24.3” × H19.7” TBD

22.50 lbs
10.2 kg

25.98 lbs
11.78 kg

25.72 lbs
11.67 kg

25.05 lbs
11.36 kg

30.74 lbs
13.94 kg

30.92 lbs
14.03 kg

21.60 lbs
9.80kg

25.17 lbs
11.42 kg

25.33 lbs
11.49 kg

26.50 lbs
12.0 kg

31.68 lbs
14.37 kg

32.2 lbs
14.6 kg

39.5 lbs
17.9 kg

975W SurdimensionnéL762mm × W533mm × H457mm L851mm × W617mm × H500mm
L30.0” × W21.0” × H18.0” L33.5” × W24.3” × H19.7” TBD

30.6 lbs
13.9 kg

37.9 lbs
17.2 kg

975T SurdimensionnéL762mm × W533mm × H457mm L851mm × W617mm × H500mm
L30.0” × W21.0” × H18.0” L33.5” × W24.3” × H19.7” TBD

28.5 lbs
13.0 kg

35.8 lbs
16.3 kg

32.67 lbs
14.81 kg

Inclus

 6.66 kg
14.70 lbs

7.54 kg
16.65 lbs

7.54 kg
16.65 lbs

985 Surdimensionné

990

995

Surdimensionné

Surdimensionné Inclus

L930mm × W368mm × H152mm L1010mm × W440mm × H168mm 8.0 kg6.9 kg -

L1118mm × W368mm × H152mm

L1321mm × W368mm × H152mm

L1196mm × W440mm × H168mm

L1399mm × W440mm × H168mm

8.1 kg

9.8 kg

L36.6” × W14.5” × H6.0”

9.3 kg

11.2 kg

-

-

L39.8” × W17.3” × H6.6” 15.3 lbs

À déterminer

17.7 lbs -
Inclus

988* SurdimensionnéL1060mm × W346mm × H318mm L1140mm × W413mm × H344mm 10.9 kg -
L41.8” × W13.6” × H12.5” L44.9” × W16.3” × H13.6” 24.0 lbs -

L44.0” × W14.5” × H6.0”

L52.0” × W14.5” × H6.0”

L47.1” × W17.3” × H6.6”

L55.1” × W17.3” × H6.6”

17.8 lbs

21.6 lbs

20.5 lbs

24.6 lbs

-

-

Inclus


